
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLV сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року        № 6080 

м. Бібрка 

 

Про затвердження Положення про нагородження грошовими преміями обдарованих дітей та 

учнівської молоді закладів загальної середньої освіти Бібрської міської ради 

З метою підтримки та стимулювання інтелектуального, творчого, спортивного розвитку 

обдарованих дітей та учнівської молоді, виявлення та заохочення талановитих учнів закладів 

загальної середньої освіти Бібрської міської ради, відповідно до Законів України «Про освіту», 

«Про повну загальну середню освіту», Указу Президента України № 927/210 від 30.09.2010 «Про 

заходи щодо розвитку системи виявлення та підтримки обдарованих і талановитих дітей та 

молоді», на виконання Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 

(зі змінами), розглянувши клопотання начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської 

міської ради Зоряни Влах, врахувавши рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 

керуючись ст. 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про нагородження грошовими преміями обдарованих дітей та учнівської молоді 

закладів загальної середньої освіти Бібрської міської ради (додаток 1). 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити організацію роботи 

щодо нагородження грошовими преміями обдарованих дітей та учнівської молоді закладів 

загальної середньої освіти. 

3. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити фінансування відділу освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради для забезпечення виплати грошових премій обдарованим дітям та 

учнівській молоді закладів загальної середньої освіти Бібрської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________ Роман Гринус 


